



جشنواره غیررقابتی "شهر یادت نره" از 12 تا 16 مردادماه سال جاری در اصفهان برگزار می‌شود. رئیس اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان با اعلام این مطلب اظهار داشت: جشنواره غیررقابتی "شهر یادت نره" با محوریت تولید آثار هنری از سوی معاونت اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان و با همکاری اداره توسعه فرهنگ شهروندی و اداره رویدادها برگزار می‌شود. احمد رضایی افزود: مجموعه موضوعات این جشنواره از جمله اهداف اصلی است که باید در حوزه مدیریتی معاونت اجتماعی و شهروندان محقق شود تا آنها تحت‌تأثیر قرار گرفته و در رفتار شهروندی خود تغییر ایجاد کرده و نقش شهروندی خود را به خوبی ایفا کنند.

وی ادامه داد: برای بیان بهتر اهداف خود در حوزه فرهنگ شهروندی می‌توانیم از زبان هنر و به خصوص استندآپ کمدی، آیتم‌ها و نمایش‌های کودک، نمایش‌های طنز و خیابانی استفاده کنیم. به دلیل اینکه این موضوعات برای جامعه فرهنگی و هنری جزء کارهای سفارشی محسوب می‌شود، پس باید در این حوزه دست به تولید بزنیم.

رئیس اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان گفت: به منظور استفاده از تمام ظرفیت‌های شهر اصفهان و پتانسیل فرهیختگان و هنرمندان، اقدام به انتشار فراخوان در چهار بخش استندآپ کمدی، آیتم‌ها و نمایش‌های کودک، نمایش طنز و نمایش خیابانی کردیم.

رضایی با بیان اینکه موضوعات اولویت‌دار این جشنواره در یک بروشور منتشر شده است، بیان کرد: انتظار داریم هنرمندان طرح‌های خود در این زمینه‌ها را ارائه کنند تا بتوانیم در این بخش به تولید دست یابیم.

وی غیررقابتی بودن جشنواره شهر یادت نره را مهم‌ترین ویژگی آن دانست. به گفته رضایی قرار نیست نفرات اول تا سوم هر بخش معرفی شوند و هر اثری که با نظر هیأت داوران و کارشناسان ادارات، مطلب موردنظر را به خوبی بیان کرده و نمره قابل‌قبولی بگیرد، می‌تواند 10 اجرا در شهر اصفهان از معاونت اجتماعی شهرداری و ادارات زیرمجموعه آن جایزه بگیرد و هزینه آن را هم دریافت کند.

رئیس اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان با بیان اینکه طبق فراخوان جشنواره، مبلغی به عنوان ورودی به تمام گروه‌هایی که در بخش اصلی شرکت می‌کنند پرداخت می‌شود، اضافه کرد: به این ترتیب هزینه‌های اولیه تولید اثر به شرکت‌کنندگان پرداخت خواهد شد.

رضایی با اشاره به گاه‌شمار این جشنواره اظهار داشت: علاقه‌مندان می‌توانند تا 24 تیرماه برای شرکت در جشنواره شهر یادت نره اعلام آمادگی کرده و آثار خود را تولید کنند. 25 تیرماه گروه‌هایی که اعلام آمادگی کرده‌اند را انتخاب و به آنها اطلاع‌رسانی می‌کنیم و از 26 تا 31 تیرماه بازبینی و داوری آثار توسط کارشناسان اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، کارشناسان معاونت اجتماعی و اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری انجام می‌گیرد.

وی گفت: جشنواره "شهر یادت نره" از 12 تا 16 مردادماه و با حضور داوران سرشناس و شناخته‌شده این حوزه در شهر اصفهان برگزار می‌شود.

رئیس اداره توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: آرای مردمی نیز در

انتخاب بهترین آثار نقش دارد و این از دیگر ویژگی‌های جشنواره شهر یادت نره خواهد بود.